Ofício GP. Nº. 1058/2005

Botucatu, 13 de dezembro de 2005.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 091/2005, de Autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ofício GP. Nº. 1058/2005

À Sua Senhoria o Senhor

JOSÉ CARLOS DE BARROS NEIVA

Av. São João, 310

Praia do Perequê

11630-000 Ilhabela - SP